

収支予算書

自 2022年6月1日 至 2023年5月31日

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	公3	公4	共通	小計	収1	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部												
1. 経常増減の部												
(1) 経常収益												
基本財産運用益	0	0	0	0	22,000,000	22,000,000	12,975,000	0	12,975,000	6,450,000	0	41,425,000
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000,000	0	2,000,000
基本財産受取配当金	0	0	0	0	22,000,000	22,000,000	0	0	0	4,450,000	0	26,450,000
基本財産受取買付料	0	0	0	0	0	0	12,975,000	0	12,975,000	0	0	12,975,000
事業収益	0	0	300,000	0	0	300,000	0	0	0	0	0	300,000
入場料収益	0	0	300,000	0	0	300,000	0	0	0	0	0	300,000
受取寄附金	0	1,712,000	5,885,000	4,500,000	0	12,097,000	4,129,000	0	4,129,000	0	0	16,226,000
受取寄附金	0	0	5,885,000	4,500,000	0	10,385,000	0	0	0	0	0	10,385,000
受取寄附金振替額	0	1,712,000	0	0	0	1,712,000	4,129,000	0	4,129,000	0	0	5,841,000
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,000	0	8,000
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0	1,000
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,000	0	7,000
<b>経常収益計</b>	<b>0</b>	<b>1,712,000</b>	<b>6,185,000</b>	<b>4,500,000</b>	<b>22,000,000</b>	<b>34,397,000</b>	<b>17,104,000</b>	<b>0</b>	<b>17,104,000</b>	<b>6,458,000</b>	<b>0</b>	<b>57,959,000</b>
(2) 経常費用												
事業費	19,654,000	12,616,000	6,449,000	4,764,000	0	43,483,000	7,848,000	0	7,848,000		0	51,331,000
役員報酬	73,000	0	0	0	0	73,000	0	0	0		0	73,000
給与手当	124,000	1,300,000	0	0	0	1,424,000	0	0	0		0	1,424,000
法定福利費	0	10,000	0	0	0	10,000	0	0	0		0	10,000
会議費	1,000,000	0	100,000	70,000	0	1,170,000	0	0	0		0	1,170,000
旅費交通費	1,000,000	100,000	300,000	130,000	0	1,530,000	0	0	0		0	1,530,000
通信運搬費	45,000	770,000	500,000	0	0	1,315,000	0	0	0		0	1,315,000
減価償却費	1,016,000	2,248,000	0	0	0	3,264,000	4,129,000	0	4,129,000		0	7,393,000
消耗什器備品費	0	248,000	0	0	0	248,000	0	0	0		0	248,000
消耗品費	77,000	100,000	50,000	40,000	0	267,000	100,000	0	100,000		0	367,000
修繕費	0	200,000	0	0	0	200,000	300,000	0	300,000		0	500,000
印刷製本費	50,000	1,125,000	1,500,000	800,000	0	3,475,000	0	0	0		0	3,475,000
光熱水料費	0	1,227,000	0	0	0	1,227,000	0	0	0		0	1,227,000
賃借料	1,200,000	0	60,000	1,700,000	0	2,960,000	0	0	0		0	2,960,000
保険料	0	1,381,000	15,000	15,000	0	1,411,000	550,000	0	550,000		0	1,961,000
諸謝金	1,040,000	0	2,750,000	1,300,000	0	5,090,000	0	0	0		0	5,090,000
租税公課	0	10,000	0	10,000	0	20,000	1,384,000	0	1,384,000		0	1,404,000
支払手数料	40,000	50,000	10,000	5,000	0	105,000	10,000	0	10,000		0	115,000
支払負担金	85,000	53,000	0	0	0	138,000	0	0	0		0	138,000
支払助成金	12,100,000	0	0	0	0	12,100,000	0	0	0		0	12,100,000
支払寄附金	0	0	300,000	0	0	300,000	0	0	0		0	300,000
委託費	1,804,000	3,794,000	464,000	294,000	0	6,356,000	1,375,000	0	1,375,000		0	7,731,000
広報費	0	0	400,000	400,000	0	800,000	0	0	0		0	800,000
管理費										6,458,000	0	6,458,000
役員報酬										166,000	0	166,000
会議費										100,000	0	100,000
渉外費										138,000	0	138,000
旅費交通費										390,000	0	390,000
通信運搬費										70,000	0	70,000
減価償却費										82,000	0	82,000
消耗品費										200,000	0	200,000
印刷製本費										200,000	0	200,000
租税公課										20,000	0	20,000
支払手数料										200,000	0	200,000
委託費										4,782,000	0	4,782,000
広報費										110,000	0	110,000
<b>経常費用計</b>	<b>19,654,000</b>	<b>12,616,000</b>	<b>6,449,000</b>	<b>4,764,000</b>	<b>0</b>	<b>43,483,000</b>	<b>7,848,000</b>	<b>0</b>	<b>7,848,000</b>	<b>6,458,000</b>	<b>0</b>	<b>57,789,000</b>
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 19,654,000	△ 10,904,000	△ 264,000	△ 264,000	22,000,000	△ 9,086,000	9,256,000	0	9,256,000	0	0	170,000
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 19,654,000	△ 10,904,000	△ 264,000	△ 264,000	22,000,000	△ 9,086,000	9,256,000	0	9,256,000	0	0	170,000
2. 経常外増減の部												
(1) 経常外収益												
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用												
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	△ 19,654,000	△ 10,904,000	△ 264,000	△ 264,000	22,000,000	△ 9,086,000	9,256,000	0	9,256,000	0	0	170,000
他会計振替額	0	0	0	0	9,000,000	9,000,000	△ 9,000,000	0	△ 9,000,000	0	0	0
税引前一般正味財産増減額	△ 19,654,000	△ 10,904,000	△ 264,000	△ 264,000	31,000,000	△ 86,000	256,000	0	256,000	0	0	170,000
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	141,000	0	141,000	0	0	141,000
当期一般正味財産増減額	△ 19,654,000	△ 10,904,000	△ 264,000	△ 264,000	31,000,000	△ 86,000	115,000	0	115,000	0	0	29,000
一般正味財産期首残高	△ 67,581,248	△ 39,299,826	△ 9,776,042	△ 5,207,807	123,933,429	2,068,506	14,098,170	0	14,098,170	6,998,939	0	23,165,615
一般正味財産期末残高	△ 87,235,248	△ 50,203,826	△ 10,040,042	△ 5,471,807	154,933,429	1,982,506	14,213,170	0	14,213,170	6,998,939	0	23,194,615

収支予算書

自 2022年6月1日 至 2023年5月31日

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	公3	公4	共通	小計	収1	共通	小計			
II 指定正味財産増減の部												
受取寄附金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄附金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産受贈益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券受贈益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産運用益	0	0	0	0	20,000,000	20,000,000	0	0	0	7,000,000	0	27,000,000
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000,000	0	2,000,000
基本財産受取配当金	0	0	0	0	20,000,000	20,000,000	0	0	0	5,000,000	0	25,000,000
基本財産評価益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	△ 1,712,000	0	0	△ 20,000,000	△ 21,712,000	△ 4,129,000	0	△ 4,129,000	△ 6,450,000	0	△ 32,291,000
一般正味財産への振替額	0	△ 1,712,000	0	0	△ 20,000,000	△ 21,712,000	△ 4,129,000	0	△ 4,129,000	△ 6,450,000	0	△ 32,291,000
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 2,000,000	0	△ 2,000,000
受取配当金	0	0	0	0	△ 20,000,000	△ 20,000,000	0	0	0	△ 4,450,000	0	△ 24,450,000
寄附金	0	△ 1,712,000	0	0	0	△ 1,712,000	△ 4,129,000	0	△ 4,129,000	0	0	△ 5,841,000
当期指定正味財産増減額	0	△ 1,712,000	0	0	0	△ 1,712,000	△ 4,129,000	0	△ 4,129,000	550,000	0	△ 5,291,000
指定正味財産期首残高	0	230,893,444	0	0	6,000,000,000	6,230,893,444	105,409,746	0	105,409,746	285,965,158	0	6,622,268,348
指定正味財産期末残高	0	229,181,444	0	0	6,000,000,000	6,229,181,444	101,280,746	0	101,280,746	286,515,158	0	6,616,977,348
III 正味財産期末残高	△ 87,235,248	178,977,618	△ 10,040,042	△ 5,471,807	6,154,933,429	6,231,163,950	115,493,916	0	115,493,916	293,514,097	0	6,640,171,963

※ 事業名

- 公1 科学技術に関する研究並びに文化芸術分野の研究及び活動に対する助成
- 公2 TRIAD(美術館)の運営
- 公3 ハーモニクコンサート(チャリティーコンサート)の開催
- 公4 ハーモニク講演会の開催
- 収1 不動産の賃貸